
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020 № 369

Об утверждении расписания выезда подразделений
Сосновского пожарно-спасательного гарнизона для

тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В целях укрепления пожарной безопасности в населенных пунктах и на
объектах Сосновского муниципального района Нижегородской области, в
соответствии с требованиями статьи 22 Федерального закона от 21.12.1994 №69-
ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказа Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении положения о пожарно-спасательных
гарнизонах», а также Устава Сосновского муниципального района Нижегородской
области Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской
области постановляет:

1.Утвердить расписание выезда подразделений Сосновского пожарно-
спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-
спасательных работ (прилагается).

2.Рекомендовать главе администрации р.п. Сосновское и главам местного
самоуправления сельских поселений Сосновского муниципального района
Нижегородской области, руководителям предприятий, организаций и учреждений
независимо от организационно-правовой формы собственности, беспрепятственно
направлять расчеты пожарных подразделений и другую необходимую технику на
ликвидацию пожаров в соответствии с расписанием выездов подразделений
Сосновского пожарно-спасательного гарнизона.

3.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений
Сосновского муниципального района Нижегородской области независимо от
организационно-правовой формы собственности делегировать начальнику 148-
ПСЧ 26 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области полномочия по
привлечению для тушения пожаров расчетов пожарных подразделений,
необходимой техники предприятий и организаций района согласно прилагаемого
расписания выездов подразделений Сосновского пожарно-спасательного
гарнизона на тушение пожаров.

4.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21.06.2018 года № 200 «Об утверждении расписания
выезда подразделений Сосновского пожарно-спасательного гарнизона для
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области» - отменить.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.О.Медведев).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин





«УТВЕРЖДАЮ»
Глава местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области
__________________А.С. Зимин
«___»_______________2020 г.

Утверждено
постановлением Администрации Сосновского
муниципального района
Нижегородской области
от 06.11. 2020 № 369

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник Главного управления МЧС России по
Нижегородской области
генерал-лейтенант внутренней службы
___________________В.Г. Синьков
«___»_______________2020 г.

Расписание выезда
подразделений Сосновского пожарно-спасательного гарнизона

(наименование местного пожарно-спасательного гарнизона)
для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории

___________________Сосновского муниципального района_________________
(название города федерального значения, муниципальных районов, городских округов)



Подразделение
пожарной
охраны

Перечень населенных
пунктов, входящих в
район (подрайон)

выезда подразделения

Номер (ранг) пожара: Аварийно-спасательные
работы№ 1 №1 «БИС» № 2 № 3 №4

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке
района
выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке района
выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке
района
выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке района
выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке района
выезда

Привлекаем
ые

подразделен
ия

Расчетное
время

прибытия к
наиболее
удаленной

точке района
выезда

148-ПСЧ р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Макасово с.
Виткулово д.Сиуха д.
Стечкино. д Матюшево. д
Боловино. д Андреевка д
Леухово.
д Крутые д.Масленка,
Подрайон выезда:
д Рыльково. д Шишово с.
Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово д.Лачиново
д.Новинки
Лачиновос.Давыдково
д.Муханово
д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

АЦ псч-148
АЦ псч-148

12 мин
12 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово
АЦ МПК

с.Елизарово

12 мин
12 мин

20 мин

22 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово
АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ МПК

с.Бараново
АЦ МПК с.
Рыльково

12 мин
12 мин

20 мин

22 мин

24 мин

26 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148

АЦ МПК с.Сурулово
АЦ МПК с.Елизарово
АЦ МПК с.Бараново

АЦ МПК
с. Рыльково
АЦ МПК с
Давыдково

АЦ МПК с. Яковское
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

12 мин
12 мин
20 мин
22 мин
24 мин

26 мин

46 мин

46 мин

46 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово
АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ МПК

с.Бараново
АЦ МПК с.
Рыльково
АЦ МПК с
Давыдково
АЦ МПК с.
Яковское

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово

АЦ МПК с.Рожок
АЦ МПК с.Панино

12 мин
12 мин

20 мин

22 мин

24 мин

26 мин

46 мин

46 мин

46 мин

48 мин

48 мин

АЦ псч-148

АСО
г. Павлово

12 мин

46 мин

Итого по
видам АЦ-2 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8 ПНС-1 АР-1 АЦ-10 ПНС-1 АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 2 4 6 10 12 2 2
МПК

«Сурулово»
д. Созоново
д. Сурулово

АЦ МПК
с.Сурулово АЦ

20мин АЦ МПК
с.Сурулово

20 мин АЦ МПК
с.Сурулово

20 мин АЦ МПК с.Сурулово
АЦ псч-148

20 мин
38 мин

АЦ МПК
с.Сурулово

20 мин
38 мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

38 мин



Виткуловско
го сельского

совета

д. Сергейцево д.
Лачиново
д.Новинки
Подрайон выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Макасово с.
Виткулово д.Сиуха д.
Стечкино. д Матюшево. д
Боловино. д Андреевка д
Леухово. д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
д Рыльково. д Шишово с.
Селидьба д. Бочиха.
с.Давыдково д.Муханово
д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

псч-148 38мин АЦ псч-148
АЦ псч-148 АЦ
МПК с.Бараново

38 мин
38 мин
40 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148 АЦ
МПК с.Бараново

АЦ МПК с.
Яковское АЦ МПК

с.Елизарово

38 мин
38 мин
40 мин
50 мин

56 мин

АЦ псч-148 АЦ МПК
с.Бараново
АЦ МПК

с. Яковское
АЦ МПК с.Елизарово
АЦ МПК с Рыльково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово АЦ МПК
с.Давыдково

38 мин
40 мин

50 мин

56 мин

58 мин

80 мин
80 мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148 АЦ
МПК с.Бараново

АЦ МПК с.
Яковское АЦ МПК
с.Елизарово АЦ
МПК с Рыльково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово АЦ МПК
Давыдково АЦ
МПК с.Рожок АЦ
МПК с.Панино

38 мин
38 мин
40 мин
50 мин
56 мин

58 мин

80 мин

80 мин

88 мин

88 мин

80 мин

Итого по
видам

АЦ-2 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-10
ПНС-1
АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 2 4 6 10 12 2

МПК
«Елизарово»
Елизаровског
о сельского

совета

с. Елизарово
д. Богданово
д. Большие Гривы с.
Золино д. Калиновка
д. Кайдалово
д. Клещариха
д. Малахово
д. Малые Гривы с.
Настино
д. Шепелево
Подрайон выезда:
р.п Сосновское

АЦ МПК
с.Елизарово АЦ

псч-148

20 мин

40 мин

АЦ МПК
с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ
МПК с. Панино

20 мин

40 мин
40 мин
46 мин

АЦ МПК
с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ
МПК с. Панино

АЦ МПК
с.Сурулово АЦ
МПК с Рыльково

20 мин
40 мин
40 мин
46 мин

52 мин

54 мин

АЦ МПК с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ МПК
с. Панино

АЦ МПК с.Сурулово
АЦ МПК с Рыльково
АЦ МПК с.Бараново

АЦ МПК
с.Давыдково

ПНС ОПТКП №3
Павлово

20 мин
40 мин
40 мин
46 мин
52 мин

54 мин

68 мин

80 мин

АЦ МПК
с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ
МПК с. Панино

АЦ МПК
с.Сурулово АЦ
МПК с Рыльково

АЦ МПК
с.Бараново АЦ

МПК .

20 мин

40 мин
40 мин

46 мин

52 мин

54 мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

40 мин

80 мин



д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Лачиново
д.Макасово с. Виткулово
д.Сиуха д. Стечкино. д
Матюшево. д Боловино. д
Андреевка д Леухово.
д Крутые
д.Масленка,д.Новинки д
Рыльково. д Шишово с.
Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово с.Давыдково
д.Муханово д.Никулино
с.Панино д.Каргашино
д.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

АР ОПТКП №3
Павлово 80 мин

Давыдково АЦ
МПК с. Рожок

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово
АЦ МПК с.
Яковское

68 мин

80 мин

80 мин
80 мин

84 мин

Итого по
видам

АЦ-2 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-10
ПНС-1
АР-1

АСО-1 АЦ-1

Всего: 2 4 6 10 12 2 4
МПК «Панино»
Панинского
сельского
совета

с. Панино
д. Каргашино
д. Меледино
д. Озерки
д. Рагозино
д. Филюково
д. Леонтьево
Подрайон выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Лачиново
д.Макасово с. Виткулово
д.Сиуха д. Стечкино. д
Матюшево. д Боловино. д
Андреевка д Леухово.
д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
д Рыльково. д Шишово
д.Сергейцево
д.Созоново с. Сурулово
с.Давыдково
д.Муханово

АЦ МПК
с.Панино
АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ псч-148

16мин
36 мин

56мин

АЦ МПК
с.Панино АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ псч-148
АЦ псч-148

16 мин

36 мин

56 мин
56 мин

АЦ МПК
с.Панино АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ МПК с
Рыльково

16 мин

36 мин

56 мин 56
мин

68 мин

70 мин

АЦ МПК
с.Панино АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ МПК
с.Сурулово АЦ МПК

с Рыльково
АЦ МПК с.Бараново

АЦ МПК с.
Давыдково

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово

16 мин

36 мин

56 мин 56 мин

68 мин

70 мин

82 мин

96 мин
96 мин

АЦ МПК
с.Панино АЦ МПК

с.Елизарово
АЦ псч-148

АЦ псч-148 АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ МПК с
Рыльково АЦ

МПК с.Бараново
АЦ МПК .
Давыдково

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово АЦМПК
с.Рожок АЦ МПК

с.Венец

16 мин

36 мин

56 мин 56 мин

68 мин

70 мин

82 мин

96 мин
96 мин

98 мин

109 мин

АЦ псч-148 АСО г.
Павлово

56 мин

96 мин



д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово
д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Рожок
с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловк
а с.Николаевка
д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

Итого по
видам АЦ-3 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8 ПНС-1 АР-1 АЦ-10 ПНС-1 АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 4 6 10 12 2 2
МПК

«Бараново»
Яковского
сельского
совета

с. Бараново
д. Драчево
д. Захарово
д. Искадьево
д. Красное д. Пияичное
Подрайон выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Лачиново
д.Макасово с. Виткулово
д.Сиуха д. Стечкино. д
Матюшево. д Боловино. д
Андреевка д Леухово.
д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
д Рыльково. д Шишово с.
Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово с.Давыдково
д.Муханово
д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино

АЦ МПК
с.Бараново
АЦ МПК

с.Сурулово
АЦ псч-148

20мин

38мин
50мин

АЦ МПК
с.Бараново
АЦМПК

с.Сурулово
АЦМПК

с.Яковское АЦ
псч-148

АЦ псч-148

20мин

38мин

40мин 50мин
50мин

АЦ МПК
с.Бараново
АЦМПК

с.Сурулово
АЦМПК

с.Яковское
АЦ псч-148
АЦпсч148
АЦ МПК

с.Селитьба
АЦ МПК

с.Елизарово

20мин

38мин

40мин
50мин
50мин

68мин

70 мин

АЦ МПК
с.Бараново

АЦМПК с.Сурулово
АЦМПК с.Яковское

АЦ псч-148
АЦпсч-148
АЦ МПК

с.Селитьба
АЦ МПК с.Елизарово
АЦМПК с.Рыльково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

20мин

38мин

40мин 50мин
50мин

68мин

70 мин

72 мин

90 мин

АЦ МПК
с.Бараново
АЦМПК

с.Сурулово
АЦМПК

с.Яковское
АЦ псч-148
АЦпсч-148
АЦ МПК

с.Селитьба
АЦ МПК

с.Елизарово
АЦМПК

с.Рыльково
АЦМПК

с.Давыдково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово АЦ МПК
с.Рожок АЦМПК

с.Панино

20мин

38мин

40мин 50мин
50мин

68мин

70 мин

72 мин

76 мин

90 мин

92 мин

92 мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

50 мин

90 мин



д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково

Итого по
видам

АЦ-3 АЦ-5 АЦ-7 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-11
ПНС-1
АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 4 7 10 13 2

МПК
«Яковское
Яковского
сельского
совета

с. Яковское
д. Батуриха
д. Горки
д. Лушниково
д. Пашигорьево
д. Полянское
д. Турково
Подрайон выезда
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Лачиново
д.Макасово с. Виткулово
д.Сиуха д. Стечкино. д
Матюшево. д Боловино.
д Андреевка д Леухово.
д Крутые
д.Масленка,д.Новинки

АЦ МПК
с.Яковское
АЦ МПК

с.Бараново
АЦ псч-148

20мин
40мин

70мин

АЦ МПК
с.Яковское
АЦ МПК

с.Бараново АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148

20мин

40мин

52мин
70мин
70мин

АЦ МПК
с.Яковское
АЦ МПК

с.Бараново АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Селитьба

20мин

40мин

52мин
70мин
70мин
76 мин

АЦ МПК
с.Яковское
АЦ МПК

с.Бараново АЦ МПК
с.Сурулово АЦ АЦ

псч-148
АЦ псч-148

АЦМПК с.Селитьба
АЦ МПК с.Елизарово
АЦМПК с.Рыльково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

20мин

40мин

52мин
70мин 70мин

76 мин

78 мин

80 мин

110 мин

АЦ МПК
с.Яковское
АЦ МПК

с.Бараново АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦМПК

с.Селитьба
АЦ МПК

с.Елизарово АЦ
МПК с.Рыльково

АЦ МПК
с.Давыдково

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3

20мин

40мин

52мин
70мин 70мин

76 мин
78 мин

80 мин

84 мин

110 мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

70 мин

110 мин



с. Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово с.Давыдково
д.Муханово
д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

Павлово АЦМПК
с.Рожок АЦМПК

с.Панино

112 мин

112 мин

Итого по
видам

АЦ-3 АЦ-5 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-11
ПНС-1
АР-1

АСО-1 АЦ-1

Всего: 3 4 6 10 13 2 4
МПК

«Селитьба»
Селитьбенс

кого
сельского
совета

с. Селитьба с. Бочиха
Подрайон выезда:
с.Яковское д.Батуриха
д.Горки д.Лушниково

д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево

д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

АЦ МПК
с.Селитьба
АЦ МПК

с.Бараново
АЦ псч-148

18мин

42мин
72мин

АЦ МПК
с.Селитьба АЦ

МПК
с.Бараново
АЦ МПК

с.Яковское
АЦ псч-148
АЦ псч-148

18мин

42мин

52мин
72мин
72мин

АЦ МПК
с.Селитьба АЦ

МПК
с.Бараново
АЦ МПК

с.Яковское АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148

18мин

42мин

52мин

64мин
72мин
72мин

АЦ МПК с.Селитьба
АЦ МПК

с.Бараново
АЦ МПК

с.Яковское
АЦ МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148

АЦМПК с.Елизарово
АЦМПК с.Рыльково
ПНС ОПТКП №3

Павлово
АР ОПТКП
№3Павлово

18мин

42мин

52мин

64мин
72мин
72мин
90 мин
92 мин

112 мин

АЦ МПК
с.Селитьба АЦ

МПК
с.Бараново
АЦ МПК

с.Яковское АЦ
МПК с.Сурулово

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Елизарово АЦ
МПК с Рыльково

АЦ МПК с
Давыдково

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово АЦМПК

с.Рожок

18мин

42мин

52мин

64мин
72мин 72мин

90 мин

92 мин

108 мин

112 мин

114 мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

72 мин

112 мин

Итого по
видам АЦ-3 АЦ-5 АЦ-6 АЦ-8 ПНС-1 АР-1 АЦ-10 ПНС-1 АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 5 6 10 12 2 2

МПК «Рожок»
Рожковского
сельского
совета

с. Рожок с. Лесуново
д. Марфино
д. Михайловка
с. Николаевка д.

АЦ МПК с.Рожок
АЦ МПК

с.Рыльково АЦ
псч-148

17мин

38 мин

АЦ МПК с.Рожок
АЦМПК

с.Рыльково АЦ
МПК

17мин

38 мин

АЦ МПК с.Рожок
АЦ МПК

с.Рыльково АЦ
МПК с.Венец АЦ

17мин
38 мин

АЦ МПК с.Рожок
АЦ МПК

с. Рыльково АЦМПК
с. Венец

17мин

38мин
40 мин

АЦ МПК с.Рожок
АЦ МПК

с. Рыльково
АЦМПК с. Венец

17мин
38мин

40мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

74 мин
114 мин



Ольгино Подрайон
выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Макасово с.
Виткулово д.Сиуха д.
Стечкино. д Матюшево. д
Боловино. д Андреевка
д Леухово.д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
д Рыльково. д Шишово с.
Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово д.Лачиново
Лачиновос.Давыдково
д.Муханово
д.Никулинос.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

74мин с.Венец
АЦ псч-148
АЦ псч-148

40мин
74мин
74мин

псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово

40мин
74мин
74мин

88мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148

АЦ МПК с.Сурулово
АЦ МПК с.Елизаров

АЦ МПК
с.Бараново ПНС

ОПТКП №3 Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

74мин
74мин
88ми
90мин
92мин

114мин

114мин

АЦ псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово АЦ
МПК с.Елизаров

АЦ МПК
с.Бараново АЦ

МПК
с.Давыдково

МПК
с.Панино

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово

74мин
74 мин
88мин

90мин

92мин

104мин

104 мин

114мин

114мин

Итого по
видам

АЦ-3 АЦ-5 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-10
ПНС-1
АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 5 6 10 12 2

МПК
«Давыдково»
Давыдковско
го сельского

совета

д. Давыдково
д. Никулино
д. Муханово Подрайон
выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Макасово с.
Виткулово д.Сиуха д.
Стечкино. д Матюшево. д
Боловино. д Андреевка д
Леухово.
д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
д Рыльково. д Шишово с.

АЦ МПК
с Давыдково АЦ

псч-148
8мин 48мин

АЦ МПК
с Давыдково АЦ

псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово

8мин 48мин
48мин

68мин

АЦ МПК
с Давыдково АЦ

псч-148
АЦ псч-148
АЦ МПК

с.Сурулово АЦ
МПК с.Елизаров

АЦ МПК
с.Рыльково

8мин 48мин
48мин

68мин

70мин
72мин

АЦ МПК
с Давыдково АЦ псч-

148
АЦ псч-148

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово АЦ МПК

с.Сурулово
АЦ МПК с.Елизаров
АЦМПК с.Рыльков

АЦ МПК
с.Бараново АЦМПК

с.Панино

8мин 48мин
48мин

48мин

68мин

70мин

72мин

78мин

88мин

АЦ МПК
с Давыдково АЦ

псч-148
АЦ псч-148

ПНС ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово АЦ МПК
с.Сурулово АЦ
МПК с.Елизаров

АЦ МПК
с.Рыльков АЦ

МПК
с.Бараново

8мин
48мин
48мин
48мин

68мин

70мин

72мин

78мин

АЦ псч-148
АСО г. Павлово

48 мин

48 мин



Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово д.Лачиново
Лачиново с.Елизарово
д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

АЦМПК с.Панино
АЦМПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Яковское

88мин

90мин
90мин

Итого по
видам

АЦ-2 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-10
ПНС-1
АР-1

АСО-1 АЦ-1

Всего: 2 4 6 10 12 2 4
МПК

«Рыльково»
Крутецкого
сельского
совета

д. Рыльково
д.Шишово

Подрайон выезда:
р.п Сосновское
д .Батманово д.Волчиха
д.Глядково д.Макасово с.
Виткулово д.Сиуха д.
Стечкино. д Матюшево. д
Боловино. д Андреевка
д Леухово.д Крутые
д.Масленка,д.Новинки
с. Селидьба д. Бочиха.
д.Сергейцево д.Созоново
с. Сурулово д.Лачиново
Лачиновос.Давыдково
д.Муханово д.Никулино
с.Елизарово д,Богданово
д.БольшиеГривы
д.Золино д.Калиновка
д.Кайдалово д.Клещариха
д.Малахово д,.Малые
Гривы с.Настино
д.Шепелево с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,

АЦ МПК
с.Рыльково АЦ

псч-148
16мин
28мин

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ
псч-148 АЦ МПК

с.Рожок

16 мин
28мин 28мин

29мин

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ
псч-148 АЦ МПК

с.Рожок
АЦМПК

с.Сурулово
АЦМПК

с.Елизарово

16мин
28мин
28мин
29мин

48мин

50мин

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ псч-
148

АЦ МПК
с.Рожок

АЦМПК с.Сурулово
АЦМПК с.Елизарово
АЦМПК с. Венец

АЦ МПК
с.Бараново ПНС

ОПТКП №3 Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

16мин
28мин
28мин

29мин
48мин
50мин

52ми
56мин

64мин

64мин

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ
псч-148 АЦ МПК

с.Рожок
АЦМПК

с.Сурулово
АЦМПК

с.Елизарово
АЦМПК с. Венец

АЦ МПК
с.Бараново ПНС

ОПТКП №3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово АЦМПК
с.Панино АЦ МПК

с.Давыдково

16мин
28мин
28мин
29мин

48мин

50мин

52мин

56мин

64мин

64мин

68мин
72мин

АЦ псч-148
АСО

г. Павлово

28 мин

64 мин



д.Филюково
д.Леонтьево с.Рожок
с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловк
а с.Николаевка
д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье с.Яковское
д.Батуриха д.Горки
д.Лушниково
д.Пашигорьво
д.Полянское д.Турково
с.Бараново д.Драчево
д.Захарово д.Искадьево
д.Красное д.Пияичное

Итого по
видам АЦ-2 АЦ-4 АЦ-6 АЦ-8 ПНС-1 АР-1 АЦ-10 ПНС-1 АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 2 4 6 10 12 2 2

МПК «Венец»
Рожковского
сельского
совета

с. Венец
д. Вилейка
д. Залесье Подрайон
выезда:
д Рыльково. д Шишово
с.Давыдково д.Муханово
д.Никулино с.Панино
д.Каргашинод.Меледино
д.Озеркид.Рагозино,
д.Филюково д.Леонтьево
с.Рожок с.Лесуново
д.Марфинод.Михайловка
с.Николаевка д.Ольгино
с.Венец,д.Вилейка
д.Залесье

АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ псч-148
15мин

39мин
74мин

АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Рыльково
АЦ псч-148
АЦ псч-148

15мин
39мин

51мин
74мин
74мин

АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Рыльково АЦ
псч-148 АЦ псч-

148
АЦ МПК

с.Елизаров

15мин
39мин

51мин
74мин
74мин

75мин

АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК с.Рыльково
АЦ псч-148
АЦ псч-148

АЦ МПК с.Елизаров
АЦ МПК с.Сурулово

АЦ МПК
с.Бараново
ПНСОПТКП
№3 Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

15мин

39мин
51мин
74мин
74мин
75мин
75мин
92мин

124мин

124мин

АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ
псч-148
АЦ МПК

с.Елизаров
АЦ МПК

с.Сурулово АЦ
МПК

с.Бараново
АЦ МПК

с Давыдково
АЦ МПК
с.Панино

ПНСОПТКП№3
Павлово

АР ОПТКП №3

15мин

39мин

51мин
74мин 74мин

75мин

75мин

92мин

97мин

109мин

124мин

АЦ псч-148 АСО г.
Павлово

74 мин

124 мин



Павлово 124мин

Итого по
видам

АЦ-3 АЦ-5 АЦ-6 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-10
ПНС-1
АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 4 6 10 12 2
ВПО
Ново-

Арзамская

территория объекта и
прилегающая

территория к объекту в
радиусе 2 км от станции

АЦ ВПО
Новоарзамаское
АЦ МПК с.Венец

АЦ псч-148

1 мин

15мин
66 мин

АЦ ВПО
Новоарзамаское
АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ псч-148
АЦ псч-148

1 мин

15мин

39мин

66мин
66мин

АЦ ВПО
Новоарзамаское
АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Рыльково АЦ
псч-148 АЦ псч-

148
АЦ МПК

с.Елизаров

1 мин

15мин

39мин

51мин
66мин
66мин
72мин

АЦ ВПО
Новоарзамаское
АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК с.Рыльково
АЦ псч-148
АЦ псч-148

АЦ МПК с.Елизаров
АЦ МПК с.Сурулово

ПНСОПТКП
№3 Павлово
АР ОПТКП №3

Павлово

1 мин

15мин

39мин

51мин
66мин
66мин
72мин

76мин

124мин

124мин

АЦ ВПО
Новоарзамаское
АЦ МПК с.Венец
АЦ МПК с.Рожок

АЦ МПК
с.Рыльково

АЦ псч-148 АЦ
псч-148
АЦ МПК

с.Елизаров
АЦ МПК

с.Сурулово АЦ
МПК

с.Бараново
АЦ МПК

с Давыдково
АЦ МПК
с.Панино

ПНСОПТКП№3
Павлово

АР ОПТКП №3
Павлово

1 мин

15мин

39мин

51мин
66мин
66мин
72мин

76мин

92мин

97мин

109мин

124мин
124мин

АЦ псч-148 АСО г.
Павлово

74 мин

124 мин

Итого по
видам

АЦ-3 АЦ-5 АЦ-7 АЦ-8
ПНС-1
АР-1

АЦ-11
ПНС-1
АР-1

АЦ-1
АСО-1

Всего: 3 5 7 10 13 2

Начальник Сосновского
пожарно-спасательного гарнизона
капитан внутренней службы К.А. Брюзгин


